коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. В зв’язку з зменшенням потреб Споживача
Сторонами погоджено зменшення розміру коштів,
які виділені у межах ліміту на 2023 рік на оплату
телекомунікаційних послуг на 22 374,05 (двадцять
дві тисячі триста сімдесят чотири грн 05 коп) грн.,
загальна сума коштів на 2023 р становить 102
625,95 (сто дві тисячі шістсот двадцять п’ять грн 95
коп) у тому числі ПДВ 17 104,33 (сімнадцять тисяч
сто чотири грн 33 коп) грн.
Розпорядником коштів є: Департамент культури
2. Після перевищення визначеного ліміту,
Підприємство зв’язку припиняє надання послуг
Споживачу, при цьому попередження про
припинення надання послуг не надсилається.
3. Всі платежі за телекомунікаційні послуги, які